
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DQ 

No. 
21 
34 

276 
64 
22 
70 

215 
117 
81 

119 
31 

71 

Name 
Casper Kvist 
Elton Zetterberg 
Kristofer Kauniste 
Leo Hellgren 
Ludvig Nebréus 
Jacob Daragheh 
Devin Lundbrink 
Aleksander Boström 
Storm Brilman 
Hermine Ångström (D) 
Hugo Lindström 

Vidar Ekesäter 

Diff 

0.257 
0.273 
0.301 
0.451 
0.509 
0.702 
0.726 
0.977 
1.274 
1.827 

Best Tm 
30.518 
30.775 
30.791 
30.819 
30.969 
31.027 
31.220 
31.244 
31.495 
31.792 
32.345 

31.321 

Klubb 
Linköpings MS 
Järfälla MK 
Rasbo MK 
Katrineholms KS 
SMK Västerås Karting 
Järfälla MK 
Järfälla MK 
SMK Örebroavdelning 
Borlänge MK 
Södertälje KRC 
SMK Örebroavdelning 

Rasbo MK 

Hometown 
OKM Konsult 
Tegnelius Motor AB 
Tegnelius Motor AB 

JB Racing 
Tegnelius Motor AB 
Lundbrink Racing 
Parolin Sverige 

Parolin Sverige 

Comment 

OG 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-08-16 09:31:56 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare: Johan Widing  Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Lördag 
Junior 125 

Träning 2 Grupp 2 

Practice (9:00 Time) started at 9:22:13 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-16 09:22 


