



MKR 5 Katrineholm KS Lördag

Sorted on best lap time

Junior 125

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Träning 2 Grupp 2

2025-08-16 09:22

Practice (9:00 Time) started at 9:22:13

Pos	No.	Name	Diff	Best Tm	Klubb	Hometown	Comment
1	21	Casper Kvist		30.518	Linköpings MS	OKM Konsult	
2	34	Elton Zetterberg	0.257	30.775	Järfälla MK	Tegnelius Motor	
3	276	Kristofer Kauniste	0.273	30.791	Rasbo MK	Tegnelius Motor	
4	64	Leo Hellgren	0.301	30.819	Katrineholms KS		
5	22	Ludvig Nebréus	0.451	30.969	SMK Västerås Karting	JB Racing	
6	70	Jacob Daragheh	0.509	31.027	Järfälla MK	Tegnelius Motor	
7	215	Devin Lundbrink	0.702	31.220	Järfälla MK	Lundbrink Racing	
8	117	Aleksander Boström	0.726	31.244	SMK Örebroavdelning	Parolin Sverige	
9	81	Storm Brilman	0.977	31.495	Borlänge MK		
10	119	Hermine Ångström (D)	1.274	31.792	Södertälje KRC		
11	31	Hugo Lindström	1.827	32.345	SMK Örebroavdelning	Parolin Sverige	

Not classified

DQ 71 Vidar Ekesäter 31.321 Rasbo MK OG